
TOMADA DE TEMPO - I FASE

DIVINOPOLIS

07/08/2021 à 07/08/2021

PISCINA 25 M

I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - EOC - DIVINOPOLIS

Resultados da Final

17/06/20211Etapa: Data:

25 METROS NADO LIVRE FEMININO (AVULSO) - ABSOLUTO1 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 2013 ESTRELA/MG 00:24.09159797 00,001º

1 4 ISABELA PARDINI SILVA 2013 ESTRELA/MG 00:25.65156085 00,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 SARA FERREIRA SANTOS 2006 ESTRELA/MG 00:31.54144821 3840,001º

2 3 ANA CAROLINA MORAES 1993 ESTRELA/MG 00:33.90141546 3090,002º

2 5 MAYRA SIMÕES MARIANO 2008 ESTRELA/MG 00:35.89147878 2600,003º

2 4 ISABELA ROCHA DIAS 2008 ESTRELA/MG 00:36.29145448 2520,004º

3 3 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 2008 ESTRELA/MG 00:36.54144708 2470,005º

3 5 MARIA LUIZA BATISTA 2012 ESTRELA/MG 00:36.81158627 2410,006º

1 3 MARALISE GALDINO 1985 ESTRELA/MG159770N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 WAGNER VIERA SANTOS 1972 ESTRELA/MG 00:27.13M746 4150,001º

5 5 JOÃO VITOR REIS 1998 ESTRELA/MG 00:27.49159798 3990,002º

4 4 THIAGO DIAS FERREIRA 1985 ESTRELA/MG 00:28.16155272 3710,003º

3 5 FELIPE LUIZ PICHITELLI 1981 ESTRELA/MG 00:28.39157524 3620,004º

6 4 VICTOR CHRYSTIAN DOS SANTOS 2006 ESTRELA/MG 00:29.02159800 3390,005º

4 3 MARCUS VINICIUS LELES FONSECA 1983 ESTRELA/MG 00:29.48159780 3230,006º

4 5 FERNANDO SANTIAGO SILVA 1985 ESTRELA/MG 00:29.62159766 3190,007º

2 4 LUIZ GUSTAVO BATISTA 1980 ESTRELA/MG 00:30.47158303 2930,008º

5 3 MARCOS SAMUEL DELFINO 1997 ESTRELA/MG 00:30.82159799 2830,009º

2 5 DANIEL PARDINI GONTIJO 1977 ESTRELA/MG 00:32.24159796 2470,0010º

3 4 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 1982 ESTRELA/MG 00:34.08159783 2090,0011º

1 5 LUIZ FERNANDO CUSTÓDIO 1976 ESTRELA/MG 00:34.58159767 2000,0012º

1 3 TADEU HENRIQUE DESSIMONI 1972 ESTRELA/MG 00:35.76159768 1810,0013º

1 4 ENDERSON VITOR SANTOS 1975 ESTRELA/MG 00:36.44157525 1710,0014º

5 4 MURILO PARDINI SILVA 2008 ESTRELA/MG 00:39.32158633 1360,0015º

6 3 OTÁVIO PIERRE CASTRO 2009 ESTRELA/MG 00:42.58147889 1070,0016º

6 5 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 2010 ESTRELA/MG 00:45.76155610 860,0017º

3 3 LUCIANO LEITE RODRIGUES 1978 ESTRELA/MG157529N/C

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 2013 ESTRELA/MG 00:33.35159797 00,001º
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50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANA LúCIA RIVADÁVIA 1975 ESTRELA/MG 00:40.39159786 3530,001º

1 3 ELIZABETH FERREIRA AGUIAR 1979 ESTRELA/MG159752N/C

1 4 MARALISE GALDINO 1985 ESTRELA/MG159770N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 LUCAS ALECSANDER FARIA 1996 ESTRELA/MG 00:33.38159785 4320,001º

3 3 THALLES ARAUJO ALVES 1995 ESTRELA/MG 00:34.72159781 3840,002º

3 5 JARDEL ALEXANDRE OLIVEIRA 1995 ESTRELA/MG 00:36.29157531 3360,003º

2 5 THIAGO DIAS FERREIRA 1985 ESTRELA/MG 00:36.96155272 3180,004º

1 4 LUIZ GUSTAVO BATISTA 1980 ESTRELA/MG 00:41.00158303 2330,005º

1 5 DANIEL PARDINI GONTIJO 1977 ESTRELA/MG 00:41.42159796 2260,006º

3 4 MARCOS SAMUEL DELFINO 1997 ESTRELA/MG 00:41.88159799 2190,007º

2 3 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 1982 ESTRELA/MG 00:41.89159783 2190,008º

1 3 LUIZ FERNANDO CUSTÓDIO 1976 ESTRELA/MG 00:48.14159767 1440,009º

100 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO11 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SARA FERREIRA SANTOS 2006 ESTRELA/MG 01:35.27144821 2800,001º

100 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO12 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MURILO PARDINI SILVA 2008 ESTRELA/MG 01:49.30158633 1310,001º

1 4 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 2010 ESTRELA/MG 02:11.71155610 750,002º

25 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO13 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISABELA PARDINI SILVA 2013 ESTRELA/MG 00:32.94156085 00,001º

100 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO15 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CAROLINA MORAES 1993 ESTRELA/MG 01:30.09141546 2260,001º

1 3 KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 1981 ESTRELA/MG 01:30.86159782 2200,002º

2 4 MAYRA SIMÕES MARIANO 2008 ESTRELA/MG 01:32.01147878 2120,003º

2 3 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 2008 ESTRELA/MG 01:40.26144708 1640,004º

10/08/2021 10:30:34Piscina - Versão: 2.32.0.0 de 32

Plataforma CBDAWEB



TOMADA DE TEMPO - I FASE

DIVINOPOLIS

07/08/2021 à 07/08/2021

PISCINA 25 M

I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - EOC - DIVINOPOLIS

Resultados da Final

100 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO16 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CRISTIANO PIMENTA PASSOS 1975 ESTRELA/MG 01:09.41009235 3490,001º

1 4 FERNANDO SANTIAGO SILVA 1985 ESTRELA/MG 01:17.81159766 2470,002º

1 5 RICARDO WAGNER DE MENDONÇA 1961 ESTRELA/MG 01:39.62159787 1180,003º

25 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO17 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA LUIZA BATISTA 2012 ESTRELA/MG 00:34.97158627 00,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ISABELA ROCHA DIAS 2008 ESTRELA/MG 00:41.94145448 1960,001º

1 3 ELIZABETH FERREIRA AGUIAR 1979 ESTRELA/MG159752N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO20 ª PROVA 17/06/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FREDERICO DOS SANTOS VIEIRA 1987 ESTRELA/MG 00:28.54159784 4420,001º

1 3 CRISTIANO PIMENTA PASSOS 1975 ESTRELA/MG 00:29.23009235 4110,002º

1 4 FELIPE LUIZ PICHITELLI 1981 ESTRELA/MG 00:31.26157524 3360,003º

2 4 VICTOR CHRYSTIAN DOS SANTOS 2006 ESTRELA/MG 00:34.01159800 2610,004º
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